
 

JESISERVIZI S.R.L. – Sede Legale Piazza Indipendenza, 1 - Sede Amministrativa: Piazza Della Repubblica, 1/a - 60035 JESI (AN) 
Tel.0731.538233-Fax 0731.204380-Cod. Fisc. P.IVA 02204580423-Cap.Soc. 434.000,00 int. vers.-R.E.A. 169135 - Reg.Impr.delle Marche n. 02204580423 

Direzione e Coordinamento Comune di Jesi ex Art. 2497/bis c.c. 
 

 DETERMINAZIONE DELL’AMMINISTRATORE UNICO 

N. 253 DEL 01.12.2022  

 

OGGETTO: APPROVAZIONE AGGIORNAMENTO ELENCO AMMESSI E AMMESSI CON RISERVA 

RELATIVAMENTE ALLA PROCEDURA SELETTIVA PER TITOLI ED ESAME PER LA COPERTURA DI N. 1 

POSTO DI “IMPIEGATO AMMINISTRATIVO” - LIVELLO 4/B DA ASSEGNARE ALL’UFFICIO ACQUISTI, 

GARE E CONTRATTI E AMMINISTRATIVO AI SENSI DEL VIGENTE CCNL IGIENE AMBIENTALE – 

UTILITALIA, TRAMITE LA FORMAZIONE DI UNA GRADUATORIA PER ASSUNZIONI A TEMPO 

INDETERMINATO FULL TIME O PART-TIME DA UTILIZZARE ANCHE PER ASSUNZIONI A TEMPO 

DETERMINATO; DETERMINAZIONI CONNESSE E CONSEGUENTI. 

 

Visto il Regolamento delle Procedure di reclutamento e selezione del personale della Jesiservizi S.r.l. adottato con Determina 

dell’Amministratore Unico n. 89 del 30.06.2021; 

 

Richiamate le proprie Determinazioni: 

- n. 225 del 07.11.2022 con la quale è stato approvato l’Avviso di indizione della selezione pubblica in oggetto ed è stata 

disposta la pubblicazione dello stesso sul sito istituzionale della Società, nella sezione dedicata alla “Società 

trasparente”, sotto la voce “Personale/Reclutamento del personale/Concorsi attivi”; 

- n. 244 del 28.11.2022 con la quale è stato approvato l’elenco degli aspiranti ammessi e ammessi con riserva; 

 

Dato atto che, il suddetto elenco è stato pubblicato sul sito istituzionale della Jesiservizi S.r.l in data 29.11.2022; 

 

Considerato che, da un riesame delle domande prevenute, si è constatato che n. 2 domande di partecipazione, pervenute nei 

termini e regolarmente protocollate non risultavano nell’elenco tra gli ammessi e ammessi con riserva; 

 

Preso atto, pertanto, che nel termine perentorio sopra richiamato, sono pervenute al protocollo della Società quarantaquattro 

domande di partecipazione alla selezione; 

 

Precisato che il Responsabile del procedimento, il Geom. Massimiliano Priori, dipendente della Società Jesiservizi S.r.l., ha 

esaminato la documentazione prodotta dai suddetti aspiranti candidati riscontrando il possesso dei requisiti di ammissione in 

capo all’aspirante candidato e la correttezza della documentazione presentata da parte di uno dei due candidati, nonché la 

sussistenza dei presupposti per l’ammissione con riserva del secondo aspirante candidato; 

 

Ritenuto, pertanto, di dover procedere all’aggiornamento dell’elenco dei candidati ammessi e ammessi con riserva pubblicato 

sul sito istituzionale in data 28.11.2022, procedendo con la sostituzione ad ogni effetto di legge del precedente; 

 

Dato atto, pertanto, che l’elenco dei trentadue aspiranti candidati ammessi alla selezione in possesso dei requisiti previsti 

dall’Avviso di selezione e che hanno prodotto la domanda di partecipazione nel rispetto di quanto previsto sempre dal 

predetto avviso, viene integrato con il nominativo di:  

- Pietrucci Stefano; 

Dato atto, inoltre, che l’elenco dei dieci aspiranti candidati ammessi con riserva per aver commesso delle irregolarità 

meramente formali, viene integrato con il nominativo di: 

- Federico Brocani; 

 

Valutato, quindi, di aggiornare l’elenco degli ammessi e degli ammessi con riserva;  

 

Dato atto che, in merito a quanto disposto con il presente atto non sussistono situazioni, anche potenziali, di conflitto 

d'interesse ai sensi dell’art. 6 bis della Legge 241/90 e degli artt. 6 e 7 del Dpr. 62/2013 da parte del Responsabile del 

procedimento;   

 

Visti altresì: 

- il verbale dell’Assemblea dei Soci della Jesiservizi S.r.l. del 22.04.2022, con il quale è stata deliberata la nomina 

dell’Amministratore Unico; 

- il vigente Statuto della Società Jesiservizi S.r.l.; 

- il Regolamento delle Procedure di reclutamento e selezione del personale della Jesiservizi S.r.l. 

- il D. Lgs. n. 198 del 11 aprile 2006, recante “Codice delle pari opportunità”; 

- il D.Lgs. n. 33/2013 e s.m.i; 



 

JESISERVIZI S.R.L. – Sede Legale Piazza Indipendenza, 1 - Sede Amministrativa: Piazza Della Repubblica, 1/a - 60035 JESI (AN) 
Tel.0731.538233-Fax 0731.204380-Cod. Fisc. P.IVA 02204580423-Cap.Soc. 434.000,00 int. vers.-R.E.A. 169135 - Reg.Impr.delle Marche n. 02204580423 

Direzione e Coordinamento Comune di Jesi ex Art. 2497/bis c.c. 
 

- La L. n. 241/1990 

DETERMINA 

 

I. Di prendere atto di quanto illustrato in premessa; 

II. Di disporre l’ammissione alla procedura di selezione dei seguenti aspiranti candidati: 

1. Albanesi Martina; 

2. Brega Roberta; 

3. Bugatti Riccardo; 

4. Cannucciari Claudia; 

5. Cardinali Giulia; 

6. Carletti Daniele; 

7. Castaldi Federica; 

8. Cecchini Daniele; 

9. Cerioni Arianna; 

10. Fenucci Lara; 

11. Formica Martina; 

12. Gemini Laura; 

13. Intraliggi Giorgia; 

14. Lucaboni Mirko; 

15. Lucarelli Mara; 

16. Luconi Luca; 

17. Mantini Danilo; 

18. Mattioli Greta; 

19. Mazzuferi Margherita; 

20. Micucci Marco; 

21. Palpacelli Lisa; 

22. Pellegrini Alessio; 

23. Pellegrini Federico; 

24. Perini Emanuele; 

25. Pietrucci Stefano; 

26. Polzonetti Matteo; 

27. Prochilo Martina; 

28. Ripanti Rita; 

29. Spendolini Edoardo; 

30. Torbidoni Riccardo; 

31. Trillini Valeria; 

32. Trotta Anna; 

33. Zingaretti Silvia; 

III. Di disporre l’ammissione con riserva, assegnando agli stessi un termine entro il quale produrre correttamente la 

documentazione irregolare, pena l’esclusione dalla selezione dei seguenti aspiranti candidati: 

1. Brocani Federico; 

2. Bronzini Mauro;  

3. Bruno Carmelo; 

4. Crisci Mercedes; 

5. Fileri Cristina;  

6. Filonzi Andrea; 

7. Lenti Claudio; 

8. Paradisi Luca; 

9. Pelagagge Claudia; 

10. Sforza Marta; 

11. Spadoni Annalisa;  

IV. Di pubblicare sul sito istituzionale della Società nella sezione dedicata alla “Società trasparente”, sotto la voce 

“Personale/Reclutamento del personale/Concorsi scaduti”, l’elenco allegato al presente documento, atto a costituirne 

parte integrante e sostanziale, dei soggetti ammessi e degli ammessi con riserva alla selezione ai sensi dell’art. 15 

dell’Avviso di selezione, sostituendo il medesimo elenco pubblicato in precedenza con l’Allegato A. 

 

                           L’Amministratore Unico 

                                                                                   F.to Sig. Salvatore Pisconti 



 

JESISERVIZI S.R.L. – Sede Legale Piazza Indipendenza, 1 - Sede Amministrativa: Piazza Della Repubblica, 1/a - 60035 JESI (AN) 
Tel.0731.538233-Fax 0731.204380-Cod. Fisc. P.IVA 02204580423-Cap.Soc. 434.000,00 int. vers.-R.E.A. 169135 - Reg.Impr.delle Marche n. 02204580423 

Direzione e Coordinamento Comune di Jesi ex Art. 2497/bis c.c. 
 

Allegato A 

 

Elenco ammessi e ammessi con riserva relativamente alla procedura selettiva per titoli ed esame per la copertura di n. 

1 posto di “Impiegato amministrativo” - livello 4/b da assegnare all’Ufficio Acquisti, gare e contratti e Amministrativo 

ai sensi del vigente CCNL Igiene ambientale – Utilitalia, tramite la formazione di una graduatoria per assunzioni a 

tempo indeterminato full time o part-time da utilizzare anche per assunzioni a tempo determinato. 

 

Elenco aspiranti candidati ammessi 

N. Nome e cognome 

1 Albanesi Martina; 

2 Brega Roberta 

3 Bugatti Riccardo 

4 Cannucciari Claudia 

5 Cardinali Giulia 

6 Carletti Daniele 

7 Castaldi Federica 

8 Cecchini Daniele 

9 Cerioni Arianna 

10 Fenucci Lara 

11 Formica Martina 

12 Gemini Laura 

13 Intraliggi Giorgia 

14 Lucaboni Mirko 

15 Lucarelli Mara 

16 Luconi Luca 

17 Mantini Danilo 

18 Mattioli Greta 

19 Mazzuferi Margherita 

20 Micucci Marco 

21 Palpacelli Lisa 

22 Pellegrini Alessio 

23 Pellegrini Federico 

24 Perini Emanuele 

25 Pietrucci Stefano 

26 Polzonetti Matte 

27 Prochilo Martina 

28 Ripanti Rita 

29 Spendolini Edoardo 

30 Torbidoni Riccardo 

31 Trillini Valeria 

32 Trotta Anna 

33 Zingaretti Silvia 

Elenco aspiranti candidati ammessi con riserva 

1 Brocani Federico 

2 Bronzini Mauro 

3 Bruno Carmelo  

4 Crisci Mercedes 

5 Fileri Cristina 

6 Filonzi Andrea 

7 Lenti Claudio 

8 Paradisi Luca 

9 Pelagagge Claudia 

10 Sforza Marta 

11 Spadoni Annalisa 

 


